Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2014                                                                                                           №  20 - 52
р.п. Многовершинный

О структуре администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

         Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
         1. Утвердить прилагаемую структуру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
         2. Направить решение главе городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края для официального опубликования (обнародования).
         3. Решение Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 27.11.2013 № 2 – 10 «О структуре администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2014 год» (в ред. решения от 11.06.2014 № 2 – 10) считать утратившим силу.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Глава городского поселения
«Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                     Е.Ю. Ганзюк

Председатель Совета депутатов городского
Поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района                                                   С.В. Голикова

УТВЕРЖДИНА

решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

от   19.11.2014                     №   20 - 52

СТРУКТУРА
администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
                                  (
Глава городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
)

 (
Младшая муниципальная должность - специалист  I категории  (
3
 ставки)
) (
Главный бухгалтер
)

 (
Младшая муниципальная должность - специалист  II категории  (
3
 ставки)
) (
Бухгалтер
)

 (
Инспектор

по
первично
му
 воинско
му
 учет
у
 -

государственные полномочия
)